ВОРОГОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.02.2020 г.                                      с.Ворогово                             № 49-164

О передаче осуществления части полномочий органом местного самоуправления муниципального образования Вороговский сельсовет
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения выполнения полномочий по решению вопросов местного значения, руководствуясь статьями 7,8 Устава Вороговского сельсовета, Вороговский Совет депутатов РЕШИЛ:
В рамках государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»,в целях своевременной организации работ по определению перечня объектов ремонта на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов и проведения конкурсных процедур по выбору подрядных организаций:
1.Рассмотреть Вороговскому Совету депутатов при участии Главы сельского поселения и представителей общественности на муниципальных комиссиях по безопасности дорожного движения перечень объектов ремонта и капитального ремонта на 3-х летний период.
2.Оставить полномочия по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог местного значения на уровне муниципального образования Вороговского сельсовета.
3.Отменить решение № 45-149 от 15.11.2019 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу Вороговского сельсовета Пшеничникова М.П.
5. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в печатном издании «Вороговский вестник».

Председатель						И.о.Главы
Совета депутатов
_____________________		           	_____________________
Михеева Л.Н.					     Гаврюшенко В.В.

image1.png